Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, de Janeiro de 2017

Vereador Rod Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento competente solicitando a

possibilidade de uma limpeza em toda extensão do Bosque da Princesa.

REQUERIMENTO N° 155/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A POSSIBILIDADE
DE UMA LIMPEZA EM TODA EXTENSÃO DO BOSQUE DA
PRINCESA.

PROTOCOLO GERAL N° 234/2017
Data: 30/01 20 7 - Horário: 11:56

11011111111111111

APROVADO

:,AN. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o parque infantil está com o mato muito alto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento

competente solicitando a possibilidade de uma limpeza em toda extensão do Bosque da Princesa.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1